
Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Jed.

miary
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 HP Laser Jet CP 1525 N TONER CZARNY 2 000 CE320A szt. 2

2 HP Laser Jet CP 1525 N TONER CYAN 1 300 CE321A szt. 1

3 HP Laser Jet CP 1525 N TONER YELLOW 1 300 CE322A szt. 1

4 HP Laser Jet CP 1525 N TONER MAGENTA 1 300 CE323A szt. 1

5 HP Laser Jet CP 2025 TONER CZARNY 3 500 CC530A szt. 2

6 HP Laser Jet CP 2025 TONER MAGENTA 2 800 CC533A szt. 1

7 HP Laser Jet CP 2025 TONER YELLOW 2 800 CC532A szt. 1

8 HP Laser Jet CP 2025 TONER CYAN 2 800 CC531A szt. 1

9 HP Laser Jet MFP M227 TONER CZARNY 3 500 CF230X szt. 3

10 HP Laser Jet 6 P TONER CZARNY 4 000 C3903A szt. 3

11 HP LASERJET PRO 400 COLOR M451DN TONER CZARNY 2 200 CE410A szt. 2

12 HP LASERJET PRO 400 COLOR M451DN TONER CYAN 2 600 CE411A szt. 2

13 HP LASERJET PRO 400 COLOR M451DN TONER YELLOW 2 600 CE412A szt. 2

14 HP LASERJET PRO 400 COLOR M451DN TONER MAGENTA 2 600 CE413A szt. 2

15 HP LASERJET  Managed MFP E 87640 TONER CZARNY 52 000 W9050MC szt. 4

16 HP LASERJET  Managed MFP E 87640 TONER CYAN 52 000 W9051MC szt. 2

17 HP LASERJET  Managed MFP E 87640 TONER YELLOW 52 000 W9053MC szt. 2

18 HP LASERJET  Managed MFP E 87640 TONER MAGENTA 52 000 W9052MC szt. 2

19 LEXMARK CX 317DN TONER CZARNY 3 000 71B20K0 szt. 3

20 LEXMARK CX 317DN TONER CYAN 2 300 71B20C0 szt. 3

21 LEXMARK CX 317DN TONER YELLOW 2 300 71B20Y0 szt. 3

22 LEXMARK CX 317DN TONER MAGENTA 2 300 71B20M0 szt. 3

23 LEXMARK MS510DN/MS610DN TONER CZARNY 10 000 50F2X00 szt. 6

24 KYOCERA P 3045 DN TONER CZARNY 12 500 TK-3160 szt. 2

25 KYOCERA P 2035D TONER CZARNY 2 500 TK-160 szt. 2

26 XEROX  C230V-DNI / C235V TONER CZARNY 3 000 006R04395 szt. 9

27 XEROX  C230V-DNI / C235V TONER CYAN 2 500 006R04396 szt. 3

28 XEROX  C230V-DNI / C235V TONER YELLOW 2 500 006R04397 szt. 3

29 XEROX  C230V-DNI / C235V TONER MAGENTA 2 500 006R04398 szt. 3

30 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER CZARNY 2 200 1250C002 szt. 19

31 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER CYAN 2 300 1249C002 szt. 17

32 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER YELLOW 2 300 1247C002 szt. 17

33 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER MAGENTA 2 300 1248C002 szt. 17

34 EPSON ECOTANK L 8050 TUSZ BLACK 7 200( 70ml ) C13T09C14A szt. 2

35 EPSON ECOTANK L 8050 TUSZ CYAN 7 200( 70ml ) C13T09C24A szt. 2

36 EPSON ECOTANK L 8050 TUSZ MAGENTA 7 200( 70ml ) C13T09C34A szt. 2

37 EPSON ECOTANK L 8050 TUSZ YELLOW 7 200( 70ml ) C13T09C44A szt. 2

38 EPSON ECOTANK L 8050 TUSZ LIGTH CYAN 7 200( 70ml ) C13T09C54A szt. 2

39 EPSON ECOTANK L 8050
TUSZ LIGTH 

MAGENTA
7 200( 70ml ) C13T09C64A szt. 2

40 EPSON ECOTANK L 8050 POJEMNIK 20 000 C 9345,C12C934591 szt. 2

158

SUMA:

Lp.

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  ZADANIE NR 1

Urządzenie Zamawiającego Oferowane do dostawyWymagane do dostawy



Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BROTHER HL-6180 BĘBEN 30 000 DR3300 szt. 10

2 BROTHER HL-6180 TONER BLACK 12 000 TN-3390 szt. 8

3 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ BLACK 550 (11,59 ml)   LC-223BK szt. 1

4 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ CYAN 550 (5,87 ml) LC-223C szt. 1

5 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ MAGENTA 550 (5,87 ml) LC-223M szt. 1

6 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ YELLOW 550 (5,87 ml) LC-223Y szt. 1

7 BROTHER HL-1110E TONER BLACK 1 000 TN-1030 szt. 2

8 BROTHER HL-1110E BĘBEN 10 000 DR-1030 szt. 1

9 BROTHER DCP 7030 / HL 2170W TONER BLACK 2 600 TN-2120 szt. 4

10 BROTHER DCP 7030 / HL 2170W BĘBEN 12 000 DR-2100 szt. 1

11 BROTHER  HL-L8360 CDW TONER BLACK 6 500   TN-423BK szt. 2

12 BROTHER  HL-L8360 CDW TONER CYAN 1 800 TN-421C szt. 2

13 BROTHER  HL-L8360 CDW TONER YELLOW 1 800 TN-421Y szt. 2

14 BROTHER  HL-L8360 CDW TONER MAGENTA 1 800 TN-421M szt. 2

15 BROTHER HL-2032 / HL-2030 TONER BLACK 2500 TN -2000 szt. 4

16 BROTHER HL-L2352DW TONER CZARNY 1 200 TN-2411 szt. 4

17 BROTHER HL-L2352DW BĘBEN 12 000 DR-2401 szt. 2

18 BROTHER  PT-E 100VP TAŚMA 12 mm TZE-231 szt. 5

19 BROTHER  PT-E 100VP TAŚMA 9 mm TZE-221 szt. 5

20 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER CZARNY 2 200 1250C002 szt. 3

21 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER CYAN 2 300 1249C002 szt. 3

22 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER YELLOW 2 300 1247C002 szt. 3

23 CANON LBP-653 CDE/ MF 732 Cdw TONER MAGENTA 2 300 1248C002 szt. 3

24 DELL 2330(DN) BĘBEN 30 000 PK-496 szt. 2

25 DELL 2330(DN) TONER BLACK 6 000 PK-941 szt. 15

26 KYOCERA FS-1030D TONER BLACK 7 200 TK-120 szt. 3

27 KYOCERA FS-1030D BĘBEN 100 000 PU-120 szt. 1

28 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN TONER CZARNY 7 200 TK-1140 szt. 10

29 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN BĘBEN 100 000 DK-150 szt. 1

30 KYOCERA FS-1061DN BĘBEN 100 000 DK-1110 szt. 2

31 KYOCERA FS-1061DN DEVELOPER 100 000 DV-1110 szt. 1

32  KYOCERA FS-1120DN / ECOSYS P2035D BĘBEN 100 000 DK-170 szt. 15

33 KYOCERA FS-1120DN / ECOSYS P2035D TONER BLACK 2 500 TK-160 szt. 60

34 KYOCERA FS-2100DN TONER BLACK 12 500 TK-3100 szt. 3

35 KYOCERA P3045 DN TONER BLACK 12 500 TK-3160 szt. 5

36 KYOCERA P3045 DN BĘBEN 300 000 DK-3170 szt. 1

37 KYOCERA FS-1041 TONER BLACK 1600 TK-1115 szt. 2

38 LEXMARK B 2442 / MB 2546  / B2338 dw TONER BLACK 3 000 B232000 szt. 5

39 LEXMARK B 2442 / MB 2546  / B2338 dw BEBEN 60 000 56F0Z00 szt. 2

40 LEXMARK MS510DN TONER BLACK 10 000 50F2X00 szt. 6

41 LEXMARK MS510DN BĘBEN 60 000 50F0Z00 szt. 3

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i ZADANIE NR 2

Urządzenie Zamawiającego Oferowane do dostawyWymagane do dostawy

Lp.



42 LEXMARK MX 722 ade TONER BLACK 55 000 58D2U0E szt. 2

43 LEXMARK MX 722 ade BĘBEN 150 000 58D0Z00 szt. 1

44 XEROX WC 3345 TONER BLACK 8 500 106R03621 szt. 2

45 XEROX WC 3345 BĘBEN 30 000 101R00555 szt. 1

46 XEROX B210VDNI TONER BLACK 3 000 106R04348 szt. 3

47 XEROX B210VDNI BĘBEN 10 000 101R00664 szt. 2

48 XEROX AltaLink B8065 TONER BLACK 88 000 006R01683 szt. 3

49 XEROX AltaLink B8065 BĘBEN 200 000 013R00675 szt. 1

50 EPSON EcoTank  L14150 TUSZ BLACK 7500 (127ml) C13T03V14A szt. 4

51 EPSON EcoTank L14150 TUSZ CYAN 6000 ( 70ml) C13T03V24A szt. 2

52 EPSON EcoTank  L14150 TUSZ YELLOW 6000( 70ml) C13T03V44A szt. 2

53 EPSON EcoTank  L14150 TUSZ MAGENTA 6000 ( 70ml) C13T03V34A szt. 2

54 EPSON EcoTank  L14150 POJEMNIK 20 000 C13T04D100 szt. 1

55 EPSON EcoTank  L8180 TUSZ BLACK 6200 ( 70ml) C13T07C14A szt. 2

56 EPSON EcoTank   L8180 TUSZ GREY 6200 (70ml) C13T07D54A szt. 2

57 EPSON EcoTank  L8180 TUSZ YELLOW 6200 (70ml) C13T07D44A szt. 2

58 EPSON EcoTank   L8180 TUSZ MAGENTA 6200 (70ml) C13T07D34A szt. 2

59 EPSON EcoTank   L8180 TUSZ PHOTOBLACK 6200 (70ml) C13T07D14A szt. 2

60 EPSON EcoTank   L8180 TUSZ CYAN 6200 (70ml) C13T07D24A szt. 2

61 EPSON EcoTank   L8180 POJEMNIK 20 000 C12C934591 szt. 1

62 SAMSUNG SCX-6555 TONER BLACK 25 000 SCX-D6555A szt. 2

63 SAMSUNG SCX-6555 BĘBEN 80 000 SCX-R6555A szt. 1

64 OKI MC873 DNCT BĘBEN 30 000 44844472 szt. 1

65 HP LaserJet Managed E82560dn TONER BLACK 58 000 W9037MC szt. 1

66 HP LaserJet Managed E82560dn BĘBEN 69 000 W9015MC szt. 1

67 HP Page Wide Managed E58650DN POJEMNIK 115 000 B5L09A szt. 1

68 HP LaserJet P3005d TONER BLACK 6 500 Q7551A szt. 1

69 HP LASERJET 1010/1012/1015/1018/1020 PROSZEK 1000 g UNI HQ-110* kg 1

70 HP LASERJET 1010/1012/1015/1018/1021 TONER BLACK 2 000 Q2612A szt. 120

71 HP
 LASERJET 1160 /1320 TONER BLACK 2 500 Q5949A szt. 15

72 HP LASERJET P2015 (N/DN) TONER BLACK 3 000 Q7553A szt. 40

73 HP Drukarka HP LJ 5550 DN TONER BLACK 13 000 C9730A szt. 1

74 HP Drukarka HP LJ 5550 DN TONER CYAN 12 000 C9731A szt. 1

75 HP Drukarka HP LJ 5550 DN TONER YELLOW 12 000 C9732A szt. 1

76 HP Drukarka HP LJ 5550 DN TONER MAGENTA 12 000 C9733A szt. 1

77 HP PLOTER DesignJet T650 TUSZ BLACK (38ml) 3ED70A szt. 1

78 HP PLOTER DesignJet T650 TUSZ CYAN (29ml) 3ED67A szt. 1

79 HP PLOTER DesignJet T650 TUSZ YELLOW (29ml) 3ED69A szt. 1

80 HP PLOTER DesignJet T650 TUSZ MAGENTA (29ml) 3ED68A szt. 1

81 HP PLOTER  DesignJet T730 TUSZ CZARNY 130ml F9J67A szt. 2

82 HP LaserJet MFP 87640 BĘBEN CZARNY 160 000 W9054MC szt. 1

83 HP LaserJet MFP 87640 BĘBEN KOLOR 145 000 W9055MC szt. 1

84 HP LaserJet MFP M477  FDN TONER BLACK 6 500 CF410X szt. 5

85 HP LaserJet MFP M477  FDN TONER CYAN 2 300 CF411A szt. 5

86 HP LaserJet MFP M477  FDN TONER YELLOW 2 300 CF412A szt. 5

87 HP LaserJet MFP M477  FDN TONER MAGENTA 2 300 CF413A szt. 5

88 HP LaserJet MFP E 877 DN TONER BLACK 50 000 W9170MC szt. 1

89 HP LaserJet MFP E 877 DN TONER CYAN 45 000 W9171MC szt. 1

90 HP LaserJet MFP E 877 DN TONER YELLOW 45 000 W9172MC szt. 1



91 HP LaserJet MFP E 877 DN TONER MAGENTA 45 000 W9173MC szt. 1

92 HP LASERJET 1000 (W) / 1200 (N) TONER BLACK 2 500 C7115A szt. 5

93 HP LASERJET P1005 / P1006 TONER BLACK 1 500 CB435A szt. 5

94 HP LASERJET 1100 / 3200 TONER BLACK 2 500 C4092A szt. 2

95 HP LASERJET P2035 / P2055 (DN) TONER BLACK 2 300 CE505A szt. 4

96 HP OFFICEJET 202/ 252/5575 MOBILE TUSZ BLACK 600(4 ml) C2P10AE szt. 2

97 HP OFFICEJET 202/ 252/5575 MOBILE TUSZ KOLOR 300(6,4ml) C2P11AE szt. 2

98 HP LASERJET CP 2025 TONER CYAN 2 800 CC 531A szt. 1

99 HP LASERJET CP 2025 TONER MAGENTA 2 800 CC 533A szt. 1

100 HP LASERJET P1102 (W) TONER BLACK 1 600 CE285A szt. 45

533

SUMA:



Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 OKI MB492/MB562 BĘBEN 25 000 44574302 szt. 6

2 Panasonic KX-MB2025 BĘBEN 6 000 KX-FAD412E szt. 1

3 Panasonic KX-MB2025 TONER 2 000 KX-FAT411E szt. 1

4 Panasonic Toner UF-6100/ UF6300 TONER 8 000 UG-3380 szt. 10

5 Panasonic DP-MB 300 TONER 8 000 DQ-TCB008-X szt. 6

6 Panasonic DP-MB 300 BĘBEN 20 000 DQ-DCB020-X szt. 2

7 Panasonic DP-MB310  /MB 311 TONER 8 000 DQ-TCC008X szt. 5

8 Panasonic DP-MB310  /MB 311 BĘBEN 18 000 DQ-DCC0018X szt. 4

10 Panasonic KX-MB 2545  ,KXMB 2575 TONER 6 000 KX-FAT431X szt. 6

11 Panasonic KX-MB 2545  ,KXMB 2575 BĘBEN 18 000 KX-FAD422X szt. 1

12 RICOH 4430/ 3310 /3320L BĘBEN 45 000 411113 szt. 2

13 RICOH 4430/ 3310 /3320L TONER 5 000 430351 szt. 1

45

SUMA:

Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 HP OFFICEJET 252 MOBILE All-In-One TUSZ BLACK 600 (4 ml) C2P10AE szt. 3

2 HP OFFICEJET 252 MOBILE All-In-One TUSZ KOLOR 300 (6,4 ml) C2P11AE szt. 3

3 HP LASERJET P1102 (W) TONER BLACK 1 600 CE285A szt. 2

4 HP LASERJET P2015 (N/DN) TONER BLACK 3 000 Q7553A szt. 3

5 BROTHER DCP-9020CDW TONER BLACK 2 500 TN-241BK szt. 4

6 BROTHER DCP-9020CDW TONER CYAN 2 200 TN-241C szt. 2

7 BROTHER DCP-9020CDW TONER YELLOW 2 200 TN-241Y szt. 1

8 BROTHER DCP-9020CDW TONER MAGENTA 2 200 TN-241M szt. 1

9 BROTHER HL-2130 / HL-2135W TONER BLACK 1 000 TN-2010 szt. 1

10 CANON CANON PIXMA IP 110 TUSZ CZARNY 191 (9,3ml) PGI-35(1509B001) szt. 3

11 CANON CANON PIXMA IP 110 TUSZ KOLOR 250 (12ml) CLI-36(1511B001) szt. 3

12 KYOCERA FS-1061DN TONER BLACK 2 100 TK-1125 szt. 1

13 RICOH SP 4510DN TONER BLACK 12 000 SP4500E 12K szt. 2

29

SUMA:

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  ZADANIE NR 3

Oferowane do dostawyWymagane do dostawyUrządzenie Zamawiającego

Lp.

Lp.

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  ZADANIE NR 4

Urządzenie Zamawiającego Wymagane do dostawy Oferowane do dostawy



Załącznik nr 1

Producent model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 HP  Laser Jet MFP E87640 dn TONER BLACK 52 000 W9050MC szt. 2

2 HP  Laser Jet MFP E87640 dn TONER CYAN 52 000 W9051MC szt. 1

3 HP  Laser Jet MFP E87640 dn TONER YELLOW 52 000 W9053MC szt. 1

4 HP  Laser Jet MFP E87640 dn TONER MAGENTA 52 000 W9052MC szt. 1

5 BROTHER  MFC-J5620DW TUSZ BLACK 550 (11,59 ml)   LC-223BK szt. 1

6 CANON  LBP 631 CW TONER BLACK 1 350 5102C002 szt. 3

7 CANON  LBP 631 CW TONER CYAN 1 250 5101C002 szt. 3

8 CANON  LBP 631 CW TONER YELLOW 1 250 5099C002 szt. 3

9 CANON  LBP 631 CW TONER MAGENTA 1 250 5100C002 szt. 3

10 HP  HP Office Jet 200 Mobile TUSZ CZARNY 600(12ml ) C2P05AE szt. 3

11 HP  HP Office Jet 200 Mobile TUSZ KOLOR 415 (11,5ml) C2P07AE szt. 3

12 HP  Laser Jet 1022 TONER BLACK 2 000 Q2612A szt. 2

13 HP LASERJET 1160 / 1320 / 3392 TONER BLACK 2 500 Q5949A szt. 2

14 HP PageWide E 58650 DN TONER BLACK 372 ml LOR20 981YC szt. 1

15 HP LASERJET E 60155dn TONER BLACK 50 000 W9004MC szt. 1

16 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN TONER BLACK 7 200 TK-1140 szt. 1

17 KYOCERA FS-1061DN TONER BLACK 2 100 TK-1125 szt. 2

18 PANASONIC Toner UF-6100/ UF6300 TONER BLACK 8 000 UG-3380 szt. 2

35

SUMA:

Lp.

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  ZADANIE NR 5

Urządzenie Zamawiającego Wymagane do dostawy Oferowane do dostawy



Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BROTHER HL-L2300 TONER BLACK 1 200 TN-2310 szt. 6

2 BROTHER HL-2130 / HL-2135W TONER BLACK 1 000 TN-2010 szt. 10

3 BROTHER DCP-L2500D / L2300D BĘBEN 12 000 DR2300 szt. 3

4 BROTHER HL-B2080 DW TONER BLACK 2 000 TN-B023 szt. 13

5 BROTHER HL-B2080 DW BĘBEN 12 000 DR-B023 szt. 3

6 HP LaserJet MFP 87640 TONER MAGENTA 52 000 W9052MC szt. 1

7 HP LaserJet MFP 87640 TONER CYAN 52 000 W9051MC szt. 1

8 HP LaserJet MFP 87640 TONER CZARNY 52 000 W9050MC szt. 3

9 HP LaserJet MFP 87640 POJEMNIK 71 000 W9058MC szt. 2

10 HP LaserJet MFP 87640 BĘBEN CZARNY 160 000 W9054MC szt. 1

11 HP LaserJet 1010/1020 TONER BLACK 2 000 Q2612A szt. 20

12 HP LaserJet P1102 TONER BLACK 1 600 CE285A szt. 15

13 HP OFFICEJET 100 TUSZ BLACK 450 (11 ml) C8765EE szt. 10

14 HP OFFICEJET 100 TUSZ KOLOR 260 (7 ml) C8766EE szt. 5

15 HP OFFICEJET 252 MOBILE All-In-One TUSZ BLACK 600 (4 ml) C2P10AE szt. 10

16 HP OFFICEJET 252 MOBILE All-In-One TUSZ KOLOR 300 (6,4 ml) C2P11AE szt. 5

17 HP OFFICEJET 200 Mobile Printer TUSZ BLACK 600 (4 ml) C2P05AE szt. 6

18 HP OFFICEJET 200 Mobile Printer TUSZ KOLOR 415 (18 ml) C2P07AE szt. 6

19 KYOCERA ECOSYS P3045DN TONER BLACK 12 500 TK-3160 szt. 2

20 OKI MC853 DN TONER BLACK 7 000 45862840 szt. 2

21 OKI MC853 DN TONER CYAN 7 300 45862839 szt. 1

22 OKI MC853 DN BĘBEN CYAN 30 000 44844471 szt. 1

23 OKI MC853 DN TONER YELLOW 7 300 45862837 szt. 1

24 OKI MC853 DN BĘBEN YELLOW 30 000 44844469 szt. 1

25 OKI MC853 DN TONER MAGENTA 7 300 45862838 szt. 1

26 OKI MC853 DN BĘBEN  MAGENTA 30 000 44844470 szt. 1

27 OKI MB562 dnw TONER BLACK 12 000 45807111 szt. 4

28 OKI MB562 dnw BĘBEN 25 000 44574302 szt. 1

29 LEXMARK B 2442DW TONER BLACK 3 000 B232000 szt. 10

145

SUMA:

Lp.

Specyfikacja ilościowo-cenowa na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących  ZADANIE NR 6

Urządzenie Zamawiającego Wymagane do dostawy Oferowane do dostawy



Załącznik nr 1

Producent Model
Przedmiot

dostawy
Wydajność

Oznaczenie

producenta

(używane przez 

zamawiajacego)

Ilość 

sztuk
Ilość sztuk Producent

Oznaczenie

producenta

Rodzaj

(ORYGINAŁ/

ZAMIENNIK)

Wydajność
Cena

netto

Cena brutto

(kol.12 x 

1,23)

Wartość 

brutto

(kol.7 x kol. 

13)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BROTHER HL-2035 TONER BLACK 1 500 TN-2005 szt. 3

2 BROTHER HL-2035 BĘBEN 12 000 DR-2005 szt. 2

3 BROTHER HL-2130 TONER BLACK 1 200 TN-2010 szt. 5

4 BROTHER HL-2250DN/ DCP -7065DN TONER 1 500 TN-2210 szt. 4

5 BROTHER HL-5240 / HL-5250(DN) TONER BLACK 3 500 TN-3130 szt. 6

6 BROTHER HL-5240 / HL-5250 DN BĘBEN 25 000 DR-3100 szt. 3

7 BROTHER HL-L2340/ DCP- L2500D TONER 1 200 TN-2310 szt. 1

8 BROTHER HL-L2340/ DCP- L2500D BĘBEN 12 000 DR-2300 szt. 3

9 BROTHER HL-L2352 DW / HL-L2372 DN TONER BLACK 1 200 TN-2411 szt. 3

10 BROTHER HL-6180 TONER BLACK 12 000 TN-3390 szt. 5

11 BROTHER HL-6180 BĘBEN 30 000 DR-3300 szt. 4

12 BROTHER DCP - J625 DW TUSZ BLACK 600 ( 33 ml)    LC-1240BK szt. 5

13 BROTHER DCP - J625 DW TUSZ CYAN 600 ( 33 ml) LC-1240C szt. 1

14 BROTHER DCP - J625 DW TUSZ MAGENTA 600 ( 33 ml) LC-1240M szt. 1

15 BROTHER DCP - J625 DW TUSZ YELLOW 600 ( 33 ml) LC-1240Y szt. 1

16 BROTHER DCP-195C TUSZ CYAN 260 LC980C szt. 2

17 BROTHER DCP-195C TUSZ MAGENTA 260 LC980M szt. 2

18 BROTHER DCP-195C TUSZ YELLOW 260 LC980Y szt. 2

19 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ BLACK  550 (11,59 ml) LC-223BK szt. 1

20 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ CYAN 550 (5,87 ml) LC-223C szt. 1

21 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ MAGENTA 550 (5,87 ml) LC-223M szt. 1

22 BROTHER MFC-J5620DW TUSZ YELLOW 550 (5,87 ml) LC-223Y szt. 1

23 BROTHER HL-1110E TONER BLACK 1 000 TN-1030 szt. 2

24 EPSON L300 TUSZ CYAN 6400 (70ml) C13T66424 szt. 1

25 EPSON L300 TUSZ MAGENTA 6400 (70ml) C13T66434 szt. 1

26 EPSON L300 TUSZ YELLOW 6400 (70ml) C13T66444 szt. 1

27 EPSON L300 TUSZ BLACK 6400 (70ml) C13T66414 szt. 2

28 EPSON EcoTank L1210 TUSZ BLACK 4500 ( 65ml) C13T00S14A szt. 2

29 EPSON EcoTank L1210 TUSZ CYAN 7500 ( 65ml) C13T00S24A szt. 2

30 EPSON EcoTank L1210 TUSZ YELLOW 7500 ( 65ml) C13T00S44A szt. 2

31 EPSON EcoTank L1210 TUSZ MAGENTA 7500 ( 65ml) C13T00S34A szt. 2

32 KONICA- MINOLTA  C35P TONER BLACK 6 000 TNP-22K szt. 2

33 KONICA- MINOLTA  C35P TONER CYAN 6 000 TNP-22C szt. 1

34 KONICA- MINOLTA  C35P TONER YELLOW 6 000 TNP-22Y szt. 1

35 KONICA- MINOLTA  C35P TONER MAGENTA 6 000  TNP-22M szt. 1

36 KONICA- MINOLTA  C35P BĘBEN 30 000 IUP-14K szt. 1

37 KONICA- MINOLTA  C35P BĘBEN 30 000 IUP-14C szt. 1

38 KONICA- MINOLTA  C35P BĘBEN 30 000 IUP-14Y szt. 1

39 KONICA- MINOLTA  C35P BĘBEN 30 000 IUP-14M szt. 1

40 KONICA- MINOLTA  C35P POJEMNIK 36 000 A1AU0Y1 szt. 1

41 XEROX Phaser  3020 TONER BLACK 1 500 106R02773 szt. 2

42 XEROX WC 3345 TONER BLACK 8 500 106R03621 szt. 3

43 XEROX WC 3345 BĘBEN 30 000 101R00555 szt. 4

44 XEROX AltaLink B8065 BĘBEN 200 000 013R00675 szt. 4

45 XEROX AltaLink B8065 TONER BLACK 88 000 006R01683 szt. 10

46 SAMSUNG SCX-6555 BĘBEN 80 000 SCX-R6555A szt. 4

47 SAMSUNG ML-2010PR TONER BLACK 3 000 ML-2010D3 szt. 2

48 SAMSUNG ML-2165/SEE TONER BLACK 1 500 MLT-D101S szt. 4
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49 SAMSUNG ML-2250 TONER BLACK 5 000 ML-2250D5 szt. 1

50 SAMSUNG ML-1640 TONER BLACK 1 500 MLT-D1082S szt. 1

51 CANON LBP -653 CDW/ / MF732Cdw TONER CYAN 2 300 1249C002 szt. 4

52 CANON LBP -653 CDW/ / MF732Cdw TONER BLACK 2 200 1250C002 szt. 4

53 CANON LBP -653 CDW/ / MF732Cdw TONER MAGENTA 2 300 1248C002 szt. 4

54 CANON LBP -653 CDW/ / MF732Cdw TONER YELLOW 2 300 1247C002 szt. 4

55 CANON MF631 Cn TONER BLACK 2 800 1246C002 szt. 1

56 CANON MF631 Cn TONER MAGENTA 1 300 1240C002 szt. 1

57 CANON MF631 Cn TONER YELLOW 1 300 1239C002 szt. 1

58 CANON MF631 Cn TONER CYAN 1 300 1241C002 szt. 1

59 HP OFFICEJET 100 TUSZ BLACK 450 (11 ml) C8765EE szt. 6

60 HP OFFICEJET 100 TUSZ KOLOR 260 (7 ml) C8766EE szt. 2

61 HP LASERJET P1150 TONER BLACK 2 500 Q2624A szt. 6

62 HP LASERJET 1010/1012/1015 /1018/1020 /1022 TONER BLACK 2 000 Q2612A szt. 150

63 HP LASERJET 1010/1012/1015/1018/1020/1022 PROSZEK 1000 g UNI HQ-110* kg 3

64 HP LASERJET 1100 / 3200 TONER BLACK 2 500 C4092A szt. 1

65 HP LASERJET 1160 / 1320 / 3392 TONER BLACK 2 500 Q5949A szt. 15

66 HP LASERJET P1005 / P1006 TONER BLACK 1 500 CB435A szt. 15

67 HP LASERJET P1102 (W) TONER BLACK 1 600 CE285A szt. 90

68 HP LASERJET 1000 /1200 N TONER BLACK 2 500 C7115A szt. 6

69 HP LaserJet PRO CP 1025 TONER BLACK 1 200 CE310A szt. 3

70 HP Laser Jet CP 1525 N TONER BLACK 2 000 CE320A szt. 2

71 HP Laser Jet CP 1525 N TONER CYAN 1 300 CE321A szt. 1

72 HP Laser Jet CP 1525 N TONER YELLOW 1 300 CE322A szt. 1

73 HP Laser Jet CP 1525 N TONER MAGENTA 1 300 CE323A szt. 1

74 HP LaserJet CP 2025 DN TONER BLACK 3 500 CC530A szt. 3

75 HP LaserJet CP 2025 DN TONER CYAN 2 800 CC531A szt. 3

76 HP LaserJet CP 2025 DN TONER YELLOW 2 800 CC532A szt. 3

77 HP LaserJet CP 2025 DN TONER MAGENTA 2 800 CC533A szt. 3

78 HP LASERJET PRO P1566/P1606 TONER BLACK 2 100 CE-278A szt. 3

79 HP LASERJET P2015 (N/DN) TONER BLACK 3 000 Q7553A szt. 20

80 HP LASERJET P2035 / P2055 (DN) TONER BLACK 2 300 CE505A szt. 5

81 HP LASERJET PRO 400 M401 / MFP M425DW TONER BLACK 6 800 CF280X szt. 4

82 HP LASERJET PRO M201dw / M127fs TONER BLACK 1 500 CF283A szt. 5

83 HP LASERJET Pro M 404dn TONER BLACK 3 000 CF259A szt. 4

84 HP LASERJET Pro 400 Color M451nw TONER BLACK 2 200 CE410A szt. 4

85 HP LASERJET Pro 400 Color M451nw TONER CYAN 2 600 CE411A szt. 1

86 HP LASERJET Pro 400 Color M451nw TONER YELLOW 2 600 CE412A szt. 1

87 HP LASERJET Pro 400 Color M451nw TONER MAGENTA 2 600 CE413A szt. 1

88 HP LASERJET PRO MFP M227SDN TONER BLACK 3 500 CF230X szt. 1

89 HP LASERJET PRO MFP M227SDN BĘBEN 23 000 CF232A szt. 1

90 HP LASERJET PRO MFP M26NW TONER BLACK 1 000 CF279A szt. 3

91 HP LASERJET PRO M28A TONER CZARNY 1 000 CF244A szt. 6

92 HP LASERJET PRO MFP M 274N TONER BLACK 2 800 CF400X szt. 2

93 HP LASERJET PRO MFP M 274N TONER CYAN 2 300 CF401X szt. 2

94 HP LASERJET PRO MFP M 274N TONER YELLOW 2 300 CF402X szt. 2

95 HP LASERJET PRO MFP M 274N TONER MAGENTA 2 300 CF403X szt. 2

96 HP LASERJET PRO MFP E877DN TONER BLACK 50 000 W9170MC szt. 2

97 HP LASERJET PRO MFP E877DN TONER CYAN 45 000 W9171MC szt. 1

98 HP LASERJET PRO MFP E877DN TONER YELLOW 45 000 W9172MC szt. 1

99 HP LASERJET PRO MFP E877DN TONER MAGENTA 45 000 W9173MC szt. 1

100 HP LASERJET PRO MFP E877DN POJEMNIK 130 000 6SB85A szt. 1

101 HP Deskjet 930C/960C TUSZ BLACK 830 (42ml) 51645AE szt. 2

102 HP Deskjet 930C/960C TUSZ COLOR 450 (19ml) C6578DE szt. 2

103 HP Deskjet 5740 TUSZ BLACK 480(11ml) C8765EE szt. 3



104 HP Deskjet 5740 TUSZ COLOR 260 (7ml) C8766EE szt. 3

105 HP LASERJET PRO MFP M282NW TONER BLACK 3 150 W2210X szt. 7

106 HP LASERJET PRO MFP M282NW TONER CYAN 1 250 W2211A szt. 6

107 HP LASERJET PRO MFP M282NW TONER YELLOW 1 250 W2212A szt. 6

108 HP LASERJET PRO MFP M282NW TONER MAGENTA 1 250 W2213A szt. 6

109 HP LaserJet Managed E60155dn/E62655dn TONER BLACK 50 000 W9004MC szt. 16

110 HP  LASERJET MFP E87640 TONER CZARNY 52 000  W9050MC szt. 15

111 HP  LASERJET MFP E87640 TONER MAGENTA 52 000 W9053MC szt. 2

112 HP  LASERJET MFP E87640 TONER YELLOW 52 000 W9052MC szt. 2

113 HP  LASERJET MFP E87640 TONER CYAN 52 000 W9051MC szt. 1

114 HP  LASERJET MFP E87640 BĘBEN/BLACK 160 000 W9054MC szt. 8

115 HP  LASERJET MFP E87640 BĘBEN/COLOR 145 000 W9055MC szt. 5

116 HP LaserJet Managed E82560dn TONER BLACK 58 000 W9037MC szt. 10

117 HP LaserJet Managed E82560dn BĘBEN 69 000 W9015MC szt. 3

118 HP Laser Jet Pro 8720 TUSZ CZARNY 2000 (42,5 ml) LOS70AE szt. 3

119 HP Laser Jet Pro 8720 TUSZ CYAN 700 (10 ml) F6U12AE szt. 3

120 HP Laser Jet Pro 8720 TUSZ YELLOW 700 (10 ml) F6U14AE szt. 3

121 HP Laser Jet Pro 8720 TUSZ MAGENTA 700 (10 ml) F6U13AE szt. 3

122 HP LASERJET 1200 TONER BLACK 2 500 C7115A szt. 4

123 HP Page Wide Pro MFP 477dw TUSZ BLACK 10 000 LOS07AE szt. 2

124 HP Page Wide Pro MFP 477dw TUSZ CYAN 7 000 F6T81AE szt. 2

125 HP Page Wide Pro MFP 477dw TUSZ YELLOW 7 000 F6T83AE szt. 2

126 HP Page Wide Pro MFP 477dw TUSZ MAGENTA 7 000 F6T82AE szt. 2

127 HP Office Jet Pro 9010e TUSZ BLACK 2000 ( 47,86) 3JA30AE szt. 3

128 HP Office Jet Pro 9010e TUSZ CYAN 1600 (22,77ml) 3JA27AE szt. 3

129 HP Office Jet Pro 9010e TUSZ YELLOW 1600 (22,92ml) 3JA29AE szt. 3

130 HP Office Jet Pro 9010e TUSZ MAGENTA 1600 ( 23,25ml) 3JA28AE szt. 3

131 HP Office Jet Pro 6960 TUSZ  BLACK 1500 (37ml) T6M19AE szt. 5

132 HP Office Jet Pro 6960 TUSZ CYAN 825 (9,5ml) T6M03AE szt. 5

133 HP Office Jet Pro 6960 TUSZ YELLOW 825 (9,5ml) T6M11AE szt. 5

134 HP Office Jet Pro 6960 TUSZ MAGENTA 825 (9,5ml) T6M07AE szt. 5

135 KYOCERA ECOSYS P2235dn TONER BLACK 3 000 TK-1150 szt. 15

136 KYOCERA ECOSYS P2235dn/P2040dn BĘBEN 100 000 DK-1150 szt. 4

137 KYOCERA ECOSYS P2235dn DEVELOPER 100 000 DV-1150 szt. 2

138 KYOCERA FS-1030D BĘBEN 100 000 PU-120 szt. 6

139 KYOCERA FS-1030D TONER BLACK 7 200 TK-120 szt. 10

140 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN TONER BLACK 7 200 TK-1140 szt. 7

141 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN DEVELOPER 100 000 DV-1140 szt. 3

142 KYOCERA P3045 DN TONER CZARNY 12 500 TK-3160 szt. 60

143 KYOCERA P3045 DN BĘBEN 300 000 DK-3170 szt. 10

144 KYOCERA FS-1041 TONER BLACK 1 600 TK-1115 szt. 3

145 KYOCERA FS-1041 / FS-1061DN BĘBEN 100 000 DK-1110 szt. 13

146 KYOCERA FS-1061DN TONER BLACK 2 100 TK-1125 szt. 12

147 KYOCERA FS-1061DN DEVELOPER 100 000 DV-1110 szt. 4

148 KYOCERA FS-2100DN TONER BLACK 12 500 TK-3100 szt. 6

149 KYOCERA FS-2100DN BĘBEN 300 000 DK-3100 szt. 2

150 KYOCERA FS-1120DN / ECOSYS P2035D TONER BLACK 2 500 TK-160 szt. 110

151 KYOCERA FS-1035MFP / M2035DN / M2535DN BĘBEN 100 000 DK-170 szt. 15

152 KYOCERA FS-1120DN / ECOSYS P2035D DEVELOPER 200 000 DV-160 szt. 6

153 KYOCERA TKUNIV1 PROSZEK 1000 g TKUNIV1 kg 3

154 KYOCERA P2040 DN TONER BLACK 7 200 TK-1160 szt. 2

155 KYOCERA MFP M2040 DN TONER BLACK 7 200 TK-1170 szt. 4

156 KYOCERA KM-1635 TONER BLACK 15 000 TK-410 szt. 1

157 LEXMARK CX 431 adw TONER BLACK 6 000 20N2XK0 szt. 1

158 LEXMARK CX 431 adw TONER CYAN 1 500 20N20CO szt. 1



159 LEXMARK CX 431 adw TONER YELLOW 1 500 20N20YO szt. 1

160 LEXMARK CX 431 adw TONER MAGENTA 1 500 20N20MO szt. 1

161 LEXMARK E460(DN) TONER BLACK 3 500 E260A11E szt. 15

162 LEXMARK E460(DN) BĘBEN 30 000 E260X22G szt. 6

163 LEXMARK MS 317 DN TONER CZARNY 2 500 51B2000 szt. 6

164 LEXMARK MS510DN TONER BLACK 10 000 50F2X00 szt. 10

165 LEXMARK MS510DN BĘBEN 60 000 50F0Z00 szt. 5

166 LEXMARK B2442/MB2546/B2338dw TONER BLACK 3 000 B232000 szt. 25

167 LEXMARK B2442/MB2546/B2338dw BĘBEN 60 000 56F0Z00 szt. 5

168 LEXMARK B 2236dw BĘBEN 12 000 B220Z00 szt. 3

169 LEXMARK B 2236dw TONER BLACK 6 000 B222X00 szt. 35

170 LEXMARK MX 722 ade TONER BLACK 55 000 58D2U0E szt. 30

171 LEXMARK MX 722 ade BĘBEN 150 000 58D0Z00 szt. 10

172 LEXMARK MC3224 DWE TONER BLACK 1 500 C3220K0 szt. 2

173 LEXMARK MC3224 DWE TONER CYAN 1 500 C3220C0 szt. 2

174 LEXMARK MC3224 DWE TONER YELLOW 1 500 C3220Y0 szt. 2

175 LEXMARK MC3224 DWE TONER MAGENTA 1 500 C3220M0 szt. 2

176 LEXMARK MC3224 DWE POJEMNIK 15 000 20N0W00 szt. 2

177 DELL LASER PRINTER 2330 TONER BLACK 6 000 PK941 szt. 10

178 DELL LASER PRINTER 2330 BĘBEN 30 000 PK496 szt. 4

179 OKI B411DN TONER BLACK 3 000 44574702 szt. 20

180 OKI B411DN BĘBEN 22 500 44574302 szt. 5
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